РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От   25 ноября  2021 года                                          №  4/29  -РС
г. Малоархангельск                                                Принято на  4  заседании
                                                                                 районного Совета народных депутатов
«О внесении изменений в решение
Малоархангельского районного Совета народных
депутатов от 24.12.2020г. №54/320-РС
«О районном бюджете на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Орловской области, уставом Малоархангельского района, Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 24.12.2020г. №54/320-РС «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов следующие изменения:
1) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
Председатель Малоархангельского районного
Совета народных депутатов                                                                           И.И. Горохов
Глава Малоархангельского района                                                               П.В. Матвейчук
1